
0

Απόφαση Δημάρχου αριθμ.
Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.
6. Την από 160/13-03-2014 πρόταση δέσμευσης πίστωσης του προϋπολογισμού.
7. Το από τεύχος τεχνικών προδιαγραφών.
8. Την απόφαση Οικονομικής Επιτροπής ΑΟΕ 172/2014 για διάθεση πίστωσης.

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ
Τις τεχνικές προδιαγραφές και την προμήθεια των κατωτέρω ειδών :

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ
Στην επιχείρηση 
που εδρεύει στην
με αριθμό φορολογικού μητρώου
την προμήθεια των παραπάνω αναφερόμενων ειδών για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών του Δήμου.

Ο Δήμαρχος

Μπαΐλης Χρήστος

ΣΥΝΟΛΟ € 15.000,00

ΑΞΙΑ € 12.195,12
ΕΚΠΤΩΣΗ € 0,00
ΦΠΑ € 2.804,88

10 Καλώδιο 3X1,50 μετρ. 500 € 350,00
9 Ρελέ φορτίου 25 τεμ. 20 € 2.700,00
8 Καλώδιο φλοτέρ μετρ. 40 € 605,12
7 Ρελέ φορτίου για Φ.Ο.Π ABB 10-12 τεμ. 20 € 420,00
6 Φωτιστικά τυπου ΔΕΗ τεμ. 50 € 1.250,00
5 Φωτιστικά κλειστού τύπου τεμ. 30 € 1.500,00
4 Ντουί τύπου ΔΕΗ τεμ. 120 € 180,00
3 Λαμπτήρες 25W με προστατευτικό τεμ. 600 € 3.300,00
2 Καλώδιο 5X10 ΝΥΥ μαύρο μετρ. 320 € 1.440,00
1 Καλώδιο 3X2,50 ΝΥΥ μαύρο μετρ. 500 € 450,00

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ

24/3/2014

045126870 ΔΟΥ Πρέβεζας
Λούρος Πρέβεζας
Τζώκας Ιωάννης, εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού κλπ.

13/5/2014
15501

204/2014

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Αριθ. Πρωτ. : 
Πρέβεζα : 

ΑΔΑ: ΒΙΦ2ΩΞΧ-ΧΑΟ

user
Επισήμανση

user
Επισήμανση


